
A

Distribuidor

Lavadero

Baño
principalBaño 1

Dormitorio
principal

Dormitorio 1

Salón - comedor - cocina

Terraza 1

BLOQUE 1

ESTANCIA S.ÚTIL (m²)
3,00

35,50

14,55

11,15

4,60

4,15

3,70

TOTAL SUPERFICIE ÚTIL 76,65

TOTAL SUPERFICIE 88,01CONSTRUIDA DE VIVIENDA

TOTAL SUPERF. CONSTRUIDA DE 109,46VIVIENDA CON PPZC.

Distribuidor

Salón-Comedor-Cocina
Dormitorio principal

Dormitorio 1
Baño principal

Baño 1

Lavadero

TOTAL SUPERFICIE ÚTIL SEGÚN 84,32DECRETO 218/2005*

SUPERFICIE ÚTIL TERRAZA 1 (ANEJO) 28,85

 B PLANTA BAJA

0 2 3 41

nota:    A   AEROTERMIA


